
 
CENÍK UBYTOVÁCÍCH SLUŽEB 

 

HOTEL DRÁTOVNY 
9.KVĚTNA 267 , 735 51 BOHUMÍN 

Pokoj Počet lůžek Počet ubyt. osob cena za osobu a den 

13 

2 

1 575.- 

2 400,- 

15 
1 575.- 

2 400.- 

21,22,23,26 
1 470.- 

2 366.- 

12 

3 

1 575.- 

2 420.- 

3 400.- 

16,17,18,19,20 

1 470.- 

2 366.- 

3 314.- 

14 4 

1 575.- 

2 420.- 

3 366.- 

4 314.- 

Dítě do 6-ti let   50% sleva 

pes   105,- 

 
 

Při dlouhodobých pobytech možnost slev po dohodě s majitelem firmy. 
 
 
 
 
  



 

PENZION SOKOLSKÁ 

Sokolská třída č.p. 930 / 131, 702 00 Ostrava – Přívoz 

kategorie pokoj počet lůžek počet ubyt. osob cena za osobu a den 
s DPH 

I. 

4A 1 1 420,- 
4C 1 1 550,- 

4B, D, F 2(3) 
1 550,- 

2 - 3 420,- 

2A, 3A 2 1 550,- 
2 370,- 

1E 2 
1 550,- 
2 420,- 

1B, 1C, 1D 3 1 550,- 
2 - 3 420,- 

II. 

2E, 3E 2 1 270,- 
2 240,- 

2B, 2C, 2D 3B, 3C, 3D 4 
1 270,- 
2 240,- 

3 - 4 220,- 

  dítě do 6 let 50% sleva 
pes 100,- 

 
Ubytování v druhé kategorii je pro více než dvě noci. 
 
CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ 15% DPH 
 
TELEFONNÍ SPOJENÍ:  
602 510 136  SEKRETARIÁT 
604 538 761  RECEPCE 
728 383 553  RECEPCE 

 
UBYTOVACÍ PODMÍNKY 
- platba hotově, předem ( jinak dle individuální dohody možnost platby na fakturu) 
- platba na základě ŽL , OP, nebo objednávky ( rezervace )  
- při předání pokoje a klíčů oproti potvrzení ( podepsání ) provozního řádu  včetně ceníku. 
- Potvrdit inventární soupis při předání a převzetí pokoje. (Při dlouhodobě ubytovaných)       
 
 
Ceník platný od 02.01.2013 
 


